
Парцијалниот испит по Резбарство одржан на ден 20.11.2025г. го положија 

следните кандидати: 

Спасовски Михаил  1596 

Јакимовска Наталија  1594 

Андоноска Ева  1543 

Тентова Анастасија  1603 

Мишовска Тамара  1574 

Мариќ Сања   1607 

Зеќири Нејла   1609 

Петрова Горана  1619 

Сиљаноска Ангела  1605 

Бошкова Снежана  1634 

Николоска Марија  1592 

Илијевска Христина  1664 

Костадинова Сандра  1624 

Ангелкоска Анастасија 1638 

Анѓелевски Дино  1616 

Шуњевиќ Ева   1662 

Поповска Елена  1579 

Ѓорѓевска Јана  1666 

Ристовска Тијана  1671 

Стојковски Матеј  1576 

Василевска Лина  1602 

Стојановска Лора  1589 

Павловски Мирна  1623 

Јовановска Анастасија 1628 

Костова Кристина  1599 

Андријеска Теа  1626 

Ќуштеревска Клара  1648 

Николовска Сара  1630 

Маркоска Мила  1660 

Бошкова Сара  1620 

Младенов Филип  1573 

Илиевска Ружица  1478 

Соасеноска Ана Марија 1606 

Вујовиќ Емилија  1572 

Мечкарска Тамара  1585 

Палифрова Стефани  1651 

Георгиевска Магдалена 1613 

Трајчов Симеон  1642 

Ангелова Марија  1611 

Блажевска Мила  1641 

Булут Ханде   1435 

Стеваноска Ивана  1604 

Велјаноска Катерина 6879 

Тошинска Симона  1527 

Нешковска Мелани  1492 

 

        Од предметниот наставник 


